[image: image1.emf]  ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

Совет депутатов Веребьинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

	от

	№

д.Веребье
	 Об исполнении бюджета Веребьинского сельского поселения за 1 квартал   2021 года

             Заслушав информацию главного специалиста , главного бухгалтера Администрации Веребьинского сельского поселения Магомедовой Е.А. об исполнении бюджета Веребьинского сельского поселения за 1 квартал 2021 года.
               Совет депутатов Веребьинского сельского поселения
РЕШИЛ:
          Информацию  главного специалиста, главного бухгалтера Администрации Веребьинского сельского поселения Магомедовой Е.А. об исполнении бюджета Веребьинского сельского поселения за 1 квартал 2021 года принять к сведению.
Глава администрации поселения     Т.В.Тимофеева

	Анализ исполнения бюджета

	 ВЕРЕБЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	за 1 квартал  2021 год

	Наименование показателя
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	% выполнения

	Доходы бюджета - всего
	9 672 600,00
	1 566 819,65
	16

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	4 302 200,00
	927 819,65
	22

	Налог на доходы физических лиц
	164 000,00
	59 359,77
	36

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	1 850 000,00
	414 807,78
	22

	Акцизы
	1850000,00
	414807,78
	22

	Единый сельскохозяйственный налог
	0,00

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	2 284 000,00
	449 483,69
	20

	Налог на имущество физических лиц
	140 000,00
	18 624,60
	13

	Земельный налог
	2 144 000,00
	430 859,09
	20

	Земельный налог с организаций
	1 400 000,00
	404 190,20
	29

	Земельный налог с физических лиц
	744 000,00
	26 668,89
	4

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	1 000,00
	0
	0

	Доходы от сдачи в аренду имущества,
	3 200,00
	3200,04
	100

	Доходы от сдачи в аренду земли,
	0,00
	968,37

	Прочие доходы от компенсации затрат
	0,00
	0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	5 370 400,00
	639 000,00
	12

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	3 118 400,00
	623 600,00
	20

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	1 908 000,00
	0
	0

	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	94 000,00
	15 400,00
	16

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	32 400,00

	0

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	61 600,00
	15 400,00
	25

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	250 000,00

	0

	Расходы бюджета - всего
	10 982 000,00
	1 973 903,94
	18

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	3 579 700,00
	757 455,47
	21

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	61 600,00
	13 619,95
	22

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	100 800,00
	11 524,25
	11

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	4 687 600,00
	829 288,21
	18

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	2 489 800,00
	349 646,18
	14

	ОБРАЗОВАНИЕ
	2 000,00
	0
	0

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	2 000,00
	0
	0

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	50 500,00
	12369,88
	24

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	8 000,00
	0,00
	0